Фроловская городская Дума

Волгоградской  области

403540, г.Фролово, Волгоградской области, ул.Революционная, дом 12, тел/факс 2-49-66

Р Е Ш Е Н И Е   № 12 внз/1

от  10 июня 2020 года                                   г.Фролово

О проведении на территории городского округа город Фролово мероприятий,

направленных на выявление мнения населения Волгоградской области

о часовой зоне на территории Волгоградской области с 25.06.2020 по 01.07.2020

В соответствии с постановлением Волгоградской областной Думы от 12.03.2020

№ 10/486 «О выявлении мнения населения Волгоградской области по вопросу исчисления

времени», в целях исполнения Решения Фроловской городской Думы от 03.06.2020

№ 10внз/1 «О порядке организации и проведения на территории городского округа город

Фролово мероприятий, направленных на выявление мнения населения Волгоградской

области о часовой зоне на территории Волгоградской области», во исполнение Решения

№ 2 организационного комитета по вопросам проведения  мероприятий, направленных на

выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории

Волгоградской области от 09.06.2020, Фроловская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Провести на территории городского округа город Фролово мероприятия,

направленные на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на

территории Волгоградской области в период с 25.06.2020 по 01.07.2020.

2. Утвердить состав муниципальной комиссии по проведению мероприятий,

направленных на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на

территории Волгоградской области, согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава городского округа город Фролово

Волгоградской области             В.В.Данков

Председатель

Фроловской городской Думы            В.А.Мелишников

2

 Приложение

к Решению Фроловской
городской Думы

от 10.06.2020  № 12внз/1

СОСТАВ

  муниципальной комиссии  по проведению мероприятий,

направленных на выявление мнения населения Волгоградской области

о часовой зоне на территории Волгоградской области

№

п.п.

ФИО Занимаемая должность

1.  Жарков

Денис Владимирович
 депутат Фроловской городской Думы, член партии

«Справедливая Россия»

2.  Павленко

Олег Иванович
 заместитель председателя Фроловской городской

Думы, первый секретарь  Фроловского райкома

КПРФ

3.  Полунин

Дмитрий Дмитриевич
 член Общественного Совета при главе

администрации городского округа город Фролово,

председатель Фроловского Совета ветеранов войны,

труда, вооруженных сил и правоохранительных

органов

4.  Слугина
Ирина Борисовна

 депутат Фроловской городской Думы, член партии

«Единая Россия»

5.  Суняев

Юрий Васильевич
 депутат Фроловской городской Думы, председатель

партии ЛДПР города Фролово

Начальник общего отдела

Фроловской городской Думы     Н.В.Тирский

	Фроловская городская Дума
	Волгоградской  области